
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0102/2020	DE	08	DE	SETMBRO	DE	2020.

																								O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS		REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO

PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na	Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,

RESOLVE:

Art.	1º-	DESIGNAR,	as	servidoras	e	os	servidores	abaixo	relacionados,	sob	a	presidência	da	primeira,	para	constituírem	a	Comissão	da	Diversidade	do
Campus	Registro:

Maisa	Cardozo	Fidalgo	Ramos

Amanda	Machado	dos	Santos	Duarte

Ana	Karla	Olímpio	Pereira

Augusto	Monteiro	Ozorio

Douglas	Daniel

Éder	da	Silva	Ribeiro

Everaldo	Gomes	Leandro

Fernanda	Cristina	dos	Santos	Tibério

Iamara	de	Almeida	Nepomuceno

Mariana	Dias	de	Andrade

Marta	Estela	Abreu	de	Souza

Meire	Ramalho	de	Oliveira

Thiago	Batista	Costa

Art.	2º-	REVOGAR	a	PORTARIA	RGT.0031/2020	DE	12	DE	MARÇO	DE	2020	e	suas	alterações.

Art.	3º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
Diretor-Geral	do	Campus	Registro


